
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 9    

04 червня 2021 року                                                              13 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 

 

Відповідно до п.22 ч.1 ст. 26, ч.1 ст.59Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання №13 від 25.03.2021 року «Про Порядок розроблення, затвердження 

та виконання цільових програм Стрижавської територіальної громади», 

висновки постійних комісій селищної ради з гуманітарних питань, з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до Програми розвитку місцевого самоврядування Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік,затвердженої рішенням 3сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання №3 від 24 грудня 2020 року зі змінами, внесеними 

рішенням 11 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №2 від 16 квітня 

2021 року, такі зміни:  

1.1. Викласти у новій редакції наступні розділи Програми: 

- «І.ПАСПОРТ Програми розвитку місцевого самоврядування Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік» (додаток 1); 

- «ІV. Обсяги та джерела фінансування Програми» «Ресурсне забезпечення 

Програми розвитку місцевого самоврядування Стрижавської територіальної 

громади на 2021 рік» (додаток 2). 

1.2. Доповнити додаток до Програми розвитку місцевого самоврядування 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік «Перелік заходів і завдань 

Програми розвитку місцевого самоврядування Стрижавської територіальної 

громади на 2021 рік» пунктом 12(додаток 3). 

2. Викласти у новій редакції додаток 2 «Порядок використання коштів 

бюджету Стрижавської територіальної громади, передбачених на виконання 

заходів Програми розвитку місцевого самоврядування Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік» (додаток 4) 

3. Контроль за виконанням данногорішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань (О. Благун). 

 

Селищний голова                                                          М. Демченко 
Підготовлено: О. Марцинюк 
Погоджено: О.Форостя, Л.Микитюк 



                                                                                                                          Додаток 1 

                                                                                                      до рішення 13 сесії Стрижавської  

                                                                                                      селищної ради 8 скликання № 9 

                                                                                                      від 04 червня 2021 року 
 

І.ПАСПОРТ 

Програми розвитку місцевого самоврядування Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік 

 

 

1. Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Стрижавської 

селищної ради 

2. Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради про 

погодження програми 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради №144 

від 18.05.2021року 

3. Розробник програми Виконавчий комітет Стрижавської 

селищної ради 

4. Співрозробники програми Стрижавська селищна рада, її 

виконавчі органи: відділ «Центр 

надання адміністративних послуг» 

апарату Стрижавської селищної 

ради, відділ інформаційної 

діяльності та комунікацій з 

громадськістю апарату 

Стрижавської селищної ради, 

відділ юридичного забезпечення та 

персоналу апарату Стрижавської 

селищної ради, сектор 

бухгалтерського обліку та звітності 

апарату Стрижавської селищної 

ради, загальний відділ апарату 

Стрижавської селищної ради 

5. Відповідальний виконавець програми Сектор бухгалтерського обліку та 

звітності апарату Стрижавської 

селищної ради 

5.1 Головний розпорядник коштів Стрижавська селищна рада, 

виконавчі органи селищної ради  

6. Учасники програми Відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» апарату 

Стрижавської селищної ради, 

відділ інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю 

апарату Стрижавської селищної 

ради, відділ юридичного 

забезпечення та персоналу апарату 



Стрижавської селищної ради, 

сектор бухгалтерського обліку та 

звітності апарату Стрижавської 

селищної ради, загальний відділ 

апарату Стрижавської селищної 

ради 

7. Термін реалізації програми 2021 рік 

7.1. Етапи виконання програми 

(для довгострокових програм) - 

8. Перелік місцевих бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми (для 

комплексних програм) 

 Бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, 

всього, тис.грн. у тому числі: 
2824,538 

9.1. коштів  бюджету селищної 

територіальної громади 
2824,538 

9.2 коштів інших джерел - 

 

 

 

Секретар селищної ради                                            В. Медведська 

 



                                                                                        Додаток 2 

                                                                                                      до рішення 13 сесії Стрижавської  

                                                                                                      селищної ради 8 скликання № 9 

                                                                                                      від 04 червня 2021 року 

 

IV. ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ 

 

Ресурсне забезпечення 

Програми розвитку місцевого самоврядування Стрижавської 

територіальної громади на 2021 рік  
(назва програми) 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання 

2021рік 

Усього витрат на 

виконання програми, 

тис. грн. 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі: 
2824,538 2824,538 

державний бюджет - - 

обласний бюджет - - 

Бюджет селищної 

територіальної громади 
2824,538 2824,538 

інші джерела - - 

 

 

 

Секретар селищної ради                                            В. Медведська 
 



Додаток 3 

до рішення 13 сесії Стрижавської  

селищної ради 8 скликання № 9 

від 04 червня 2021 року 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ І ЗАВДАНЬ ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ 

СТРИЖАВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  НА 2021 РІК 

 

 

№ з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 

заходів програми 

Строк 

виконан

ня 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансуван

ня 

(вартість), 

тис. грн. 

Очікуваний результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
       

12 

Створення належної 

інфраструктури, 

будівництво 

приміщення для 

розміщення персоналу 

відповідних служб та 

підрозділів 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення  її експертизи по 

об’єкту  нове будівництво адміністративної 

будівлі Стрижавської селищної ради за 

адресою: Вінницька область, Вінницький 

район, вул.. 40-річчя Перемоги, б/н 

Протягом 

2021 року  

Селищна 

рада,  її 

структурні 

підрозділи 

та виконавчі 

органи 

Бюджет 

Стрижавської 

територіальної 

громади 

848,0 

Забезпечення мешканцям 

громади надання усіх 

необхідних послуг 

  Разом    2824,538  

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  В. Медведська 



 Додаток 4 

до рішення 13 сесії Стрижавської  

селищної ради 8 скликання № 9 

від 04 червня 2021 року 

 

 

Порядок 

використання коштів бюджету Стрижавської територіальної громади, 

передбачених на виконання заходів Програми розвитку місцевого 

самоврядування Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 

 

1. Цей Порядок визначає механізм використання коштів місцевого 

бюджету, передбачених на виконання заходів Програми розвитку місцевого 

самоврядування Стрижавської територіальної громади на 2021 рік. 

2. Виконавцями Програми є Стрижавська селищна рада, її виконавчі 

органи, структурні підрозділи. 

3. Обсяг видатків на виконання Програми встановлюється рішенням 

сесії. 

4. Кошти місцевого бюджету для виконання заходів Програми 

спрямовуються на: 

- підвищення якості надання адміністративних послуг для фізичних і 

юридичних осіб на принципах прозорості, оперативності, доступності та 

зручності для суб’єктів звернень (придбання канцелярських, господарських 

товарів, обладнання, питної води, товарів для кімнат гігієни тощо); 

- створення належних умов для ефективної діяльності місцевого 

самоврядування, зміцнення матеріально-технічної бази (придбання 

предметів, матеріалів, обладнання, комп'ютерної і оргтехніки, меблів, 

паливно-мастильних матеріалів і запчастин, будівництво, проведення 

поточних і капітальних ремонтів автотранспортних засобів, техніки і 

обладнання, адмінбудівель та приміщень, оплата різного виду послуг, 

підвищення кваліфікації працівників тощо); 

- розвиток та підвищення авторитету територіальної громади 

(модернізація та обслуговування веб-сайту, оплата послуг за висвітлення 

інформації в засобах масової інформації, оплата послуг з виготовлення  

інформаційних продуктів: презентаційних фільмів, відеороликів, 

літератури, статей про історію, життя та здобутки сіл, друкованої, 

сувенірної та іншої продукції з символікою та презентацією територіальної 

громади); 

- сплата членських внесків в асоціації, членом яких є селищна рада; 

- оплата послуг сторонніх фахівців за підготовку Проектів розвитку 

територіальної громади для участі у обласних, Всеукраїнських, 

міжнародних конкурсах проектів та програм;  

- оплата юридичних послуг; 

- налагодження зв'язків Стрижавської селищної ради з іншими органами 

місцевого самоврядування, громадами інших районів, областей України, 



іноземних держав, їх асоціаціями, відповідними міжнародними 

організаціями та фондами з питань розвитку місцевого самоврядування 

(оплата витрат на організацію візитів з метою обміну досвідом в інші 

громади в межах України та за кордон; оплата витрат під час прийому і 

обслуговування представників і делегацій громад, органів місцевого 

самоврядування України та іноземних держав, в тому числі оплата витрат 

під час прийому, організація ділових сніданків, обідів, оплата проїзду та 

проживання);  

-  розвиток ініціативи населення у вирішенні питань місцевого значення 

(надання фінансової підтримки громадським організаціям, фінансування 

проектів бюджетних ініціатив); 

-науково-технічне опрацювання архівних документів,  передача 

субвенцій районному бюджету на утримання об'єкту спільного 

користування Комунальної установи «Вінницький районний Трудовий 

архів» Вінницької районної ради; 

- виплата розрахунків при звільнені працівників, оплата комунальних 

послуг та сплата штрафних санкцій Дорожненської, Лаврівської, 

Мізяківсько-Хутірської, Пенківської та Сосонської сільських рад, закладів 

культури в селах Лаврівка, Медвідка та Пенківка; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації, проведення  

експертизи. 

5. Перерахування коштів з бюджету здійснюється відповідно до 

укладених договорів та Порядку обліку зобов’язань розпорядників 

бюджетних коштів в органах Державного казначейства України. 

6. Операції, пов’язані з використанням бюджетних коштів, проводяться 

відповідно до чинного законодавства. 

7. Складання та подання фінансової звітності про використання 

бюджетних коштів, а також контролю за цільовим та ефективним 

витрачанням здійснюється в установленому законодавство порядку. 

8. Відповідальність за нецільове використання бюджетних коштів 

встановлюється відповідно до норм чинного законодавства. 

 

 

Секретар селищної ради                                                     В. Медведська 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

